
 SR. PRESIDENT DE LA DIPUTACIÓ DE VALÈNCIA 

SOL·LICITUD BENEFICI FISCAL TAXA DE RECOLLIDA DE FEM 

SUBJECTE PASSIU: NIF 

DECLARANT: NIF 

Domicili a efectes de 

notificació: 

CP 

Municipi 

Telèfon de contacte Correu electrònic Municipi tributari 

EXPOSE: Que complisc els requisits que a continuació s’indiquen per a tindre dret a gaudir del benefici fiscal en la 

taxa de recollida de fem, rebut núm.             , el qual adjunte per a la seua identificació.  

REQUISITS DOCUMENTACIÓ JUSTIFICATIVA 

A) Per ser família nombrosa
 Fotocòpia compulsada de l’última declaració de la 

Renda (de tots els membres de la unitat familiar, els 

ingressos anuals dels quals no superen el salari mínim 

interprofessional) o declaració jurada com que està exempt 

de fer-la. 

 Certificat d’empadronament. 

 Certificat cadastral dels béns. 

 Còpia del Llibre de Família.  

B) Per ser treballador, jubilat, pensionista o aturat de

llarga duració. 
 Fotocòpia compulsada del certificat de l’INSS. 

 Fotocòpia compulsada de l’última declaració de la 

Renda (de tots els membres de la unitat familiar, els 

ingressos anuals dels quals no superen el salari mínim 

interprofessional) o declaració jurada com que està exempt 

de fer-la. 

 Certificat d’empadronament. 

 Certificat cadastral dels béns. 

C) ALTRES

D’ACORD SOL·LICITE LA CONCESSIÓ 

Amb: 

 L’Ordenança Fiscal Municipal

Amb relació a la taxa pel servici de recollida de fem 

respecte al meu únic habitatge usat com a domicili 

habitual: 

 L’aplicació del benefici fiscal que hi corresponga. 

LA PERSONA INTERESSADA 

,  



DILIGÈNCIA DE REQUERIMENT:

Per a fer constar que en el dia de la data es requerix la persona interessada perquè presente, en el termini de 10 dies, la 

documentació justificativa de la seua petició. 

També l’advertim que, si no atén este requeriment, es considerarà que desistix i s’arxivarà el seu expedient sense cap 

altre tràmit, d’acord amb l’article 89 del Reial Decret 1065/2007, de 27 de juliol, del Reglament General de les Actuacions 

i Procediments de Gestió Tributària. 

HE REBUT: 
La persona interessada 

El funcionari / La funcionària 

, 

DECLARACIÓ JURADA: 

 Declare que les declaracions sobre l’Impost sobre la Renda de les Persones Físiques presentades 

corresponen als membres de la unitat familiar que estan en actiu. 

 Declare que no tinc cap obligació de presentar la declaració de la Renda. I perquè conste i tinga els efectes oportuns, 

expedisc i firme la present. 

La persona interessada 

, 

INFORMACIÓ AL CONTRIBUENT 

Per a qualsevol consulta o aclariment pot:
a) Contactar amb el telèfon d'atenció al contribuent 963 000 500.
b) Dirigir-se a qualsevol de les oficines del Servici de Gestió Tributària de la Diputació de València. Amb la finalitat

d'oferir-li una millor atenció, li recomanem concertar una cita prèvia en https://citaprevia.dival.es/ (i consultar el llistat 
d’oficines) o cridant al telèfon indicat anteriorment. També podrà presentar sol·licituds o realitzar directament tràmits 
(pagaments, domiciliacions…) a través de l'Oficina Virtual Tributària: www.sede.dival.es/oficinatributaria.

INFORMACIÓ SOBRE PROTECCIÓ DE DADES

Les seues dades personals seran tractades per la Diputació de València en qualitat d'encarregat del tractament en 
virtut de la delegació realitzada per l'entitat delegant, la qual és responsable del tractament de les seues dades. La 
finalitat d'aquest tractament és estudiar, gestionar i respondre a la sol·licitud que ens ha plantejat. Pot exercitar els 
seus drets d'accés, rectificació, supressió, oposició, limitació i portabilitat de les dades personals, en cas que 
procedisquen, davant la Diputació de València, dirigint la seua sol·licitud al Registre d'Entrada d'aquesta, la adreça 
de la qual és C/ Serrans núm.2, 46003 València. Així mateix, pot tramitar aquesta sol·licitud a través de la seu 
electrònica de la Diputació si disposa dels certificats digitals oportuns (https://www.sede.dival.es). 
Pot ampliar aquesta informació en https://www.dival.es/va/content/politica-de-privacitat. De tot això s'informa en 
compliment de l'art. 11 de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia 
dels drets digitals; i altra normativa vigent. 

http://www.sede.dival.es/oficinatributaria
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